
 

Obec CHLUM, Chlum 42, 257 63 Trhový Štěpánov 

                         IČO:00473529 DIČ: CZ00473529 Tel.: 731234451 
 

 
 

Oznámení: 

Dne 3. 12. 2020 se bude konat v zasedací síni OÚ Chlum 
od 19:00 hodin zasedání zastupitelstva obce. 

 

 
Program: 
 

1. zahájení, 

2. příprava rozpočtu pro rok 2021, 

3. schválení směrnice č. 1/2020 - Inventarizace majetku a závazků - plán inventur na rok 2020, 

4. schválení rozpočtového opatření č.4/2020, 

5. informace správce lesa o stavu obecních lesů, 

6. informace o stavu přípravy stavebních parcel v lokalitě „ U Kopeckých“, 

7. projednání žádosti o výměnu pozemků (p. Z. Filip), 

8. projednání žádosti prodeje budoucí stavební parcely (pí. J. Turková), 

9. ostatní a diskuse, 

10. závěr. 
 
 
V Chlumu dne 24. 11. 2020 

 
 
 
 
Zveřejnění dokumentu 

Vývěska obecního úřadu Elektronická úřední deska 

(http://www.chlumuvlasimi.cz/urad/uredni-deska/) 

Vyvěšeno dne: 24. 11. 2020 Vyvěšeno dne: 24. 11. 2020 

Sejmuto dne:  Sejmuto dne:  

 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Balík, Ph. D. 

  starosta 

  v.r. 



 

Obec CHLUM, Chlum 42, 257 63 Trhový Štěpánov 

                         IČO:00473529 DIČ: CZ00473529 Tel.: 731234451 
 

 
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva, které se konalo 3. 12. 2020 v zasedací síni OÚ 
Chlum od 19:00 hodin. 

 
 
Program: 

1. zahájení, 

2. příprava rozpočtu pro rok 2021, 

3.  schválení směrnice č. 1/2020 - Inventarizace majetku a závazků - plán inventur na rok 
2020, 

4.  schválení rozpočtového opatření č.4/2020, 

5.  informace správce lesa o stavu obecních lesů, 

6.  informace o stavu přípravy stavebních parcel v lokalitě „ U Kopeckých“, 

7.  projednání žádosti o výměnu pozemků (p. Z. Filip), 

8.  projednání žádosti prodeje budoucí stavební parcely (pí. J. Turková), 

9.  ostatní a diskuse, 

10.  závěr. 

 

 

 
 
 
Prezence: přítomni všichni (viz Příloha č. 1.),  
Hosté: Libor Hejný 
 
1. V 19:00 zahájil starosta obce p. Miroslav Balík (dále předsedající) zasedání zastupitelstva a 
navrhl schválit program dle bodu 1 až 10 viz výše. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
Program schůze byl schválen 
 
 
Zapisovatelem byl  předsedajícím navržen Jan Balšánek, ověřovateli zápisu Petr Zíka a Václav 
Kopecký. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
Zapisovatel a ověřovatelé byli schváleni. 
 
 
2. Starosta seznámil zastupitele s návrhem rozpočtu na rok 2021. 
 ( viz Příloha č. 2) 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
2. Zastupitelé schvalují návrh rozpočtu na rok 2021 



 

Obec CHLUM, Chlum 42, 257 63 Trhový Štěpánov 

                         IČO:00473529 DIČ: CZ00473529 Tel.: 731234451 
 

 

3. Místostarosta Jan Balšánek přečetl směrnici č. 1/2020 - Inventarizace majetku a závazků - plán 
inventur na rok 2020.( viz příloha č. 3) a navrhl zastupitelstvu tuto směrnici schválit. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 

4. Místostarosta obce Jan Balšánek přečetl rozpočtové opatření č. 4/2020, které vypracovala účetní 
obce Eva Follerová (viz Příloha č. 4). 

 
Zastupitelé schvalují  rozpočtové opatření č. 4/2020. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 
 
5. Předsedající předal slovo správci obecních lesů p. Václavu Kopeckému, který seznámil 
zastupitele se současným stavem lesa a s letošní kůrovcovou těžbou a s průběhem zalesňování 
vzniklých holin. 
 
Zastupitelé berou správu správce obecních lesů na vědomí. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 
6. Následně předsedající předal slovo zastupiteli p. Petru Zíkovi, který seznámil zastupitele se 
současnou situací s parcelami v lokalitě „U Kopeckých“. Podklady pro zápis parcel do katastru jsou 
připraveny  a k vlastnímu zápisu do katastru nemovitostí by mělo dojít během tohoto měsíce. 
 
Zastupitelé berou správu o stavu přípravy parcel v lokalitě „U Kopeckých“ na vědomí. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 

7) Následně přečetl předsedající  žádost  p. Zdeňka Filipa (Chlum) o směnu svého pozemku za 
pozemek Obce Chlum (viz Příloha č. 5) stejné výměry a bonity. Dle krátké diskuse vzešel návrh na 
schválení této směny formou Záměru směny ( viz Příloha č. 6), její řádné zveřejnění a na následné 
schválení této směny na příští schůzi zastupitelstva, která se bude konat 29. 12. 2020.  

Zastupitelé schvalují Záměr směny pozemků mezi Obcí Chlum a p. Zdeňkem Filipem                   
dle Přílohy č. 6. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 

8) Nakonec přečetl předsedající  žádost  pí. Turkové (Bernartice)  o projednání prodeje budoucího 
stavebního pozemku 900/3 v lokalitě „U Kopeckých“ (viz Příloha č. 7). Vzhledem k tomu, že 
stavební parcely ještě nejsou připraveny k prodeji, nelze v tuto chvíli o této žádosti rozhodnout.  



 

Obec CHLUM, Chlum 42, 257 63 Trhový Štěpánov 

                         IČO:00473529 DIČ: CZ00473529 Tel.: 731234451 
 

Zastupitelé berou žádost   pí. Turkové (Bernartice)  o projednání prodeje budoucího stavebního 
pozemku 900/3 v lokalitě „U Kopeckých“ (viz Příloha č. 7) na vědomí a rozhodnutí o této žádosti 
se odkládá. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
 

9. Následovala diskuse: 

    - kontrola vodoměrů a odečet spotřeby vody za rok 2020 p. Michal Navrátil ( se správcem  

      vodovodu p. Petrem Čihákem), 

- roznos vánočních dárků a přání důchodcům p. Jan Balšánek a p. Miroslav Balík (viz Příloha 
č.8), 

 

Nakonec zapisovatel p. Jan Balšánek přečetl přijatá usnesení.  

Starosta ukončil zasedání zastupitelstva ve 22:00. 



 

Obec CHLUM, Chlum 42, 257 63 Trhový Štěpánov 

                         IČO:00473529 DIČ: CZ00473529 Tel.: 731234451 
 

 
Usnesení ze zasedání zastupitelstva, které se konalo 3. 12. 2020 v zasedací síni            

OÚ Chlum od 19:00 hodin. 
 
 
Zastupitelstvo obce Chlum po projednání předložených návrhů a přednesených zpráv 
 
 
 
 
 I. schvaluje 
 
        2. návrh rozpočtu na rok 2021, 

  3. směrnici č. 1/2020 - Inventarizace majetku a závazků - plán inventur na rok 2019, 
        4. rozpočtové opatření č. 4/2020, 
        7. záměr směny pozemků mezi Obcí Chlum a p. Zdeňkem Filipem dle Přílohy č. 6., 
 

 
 
 

II. bere na vědomí 
 

         5. správu správce obecních lesů, 
         6. správu o stavu přípravy parcel v lokalitě „U Kopeckých“, 
         8. žádost  pí. Turkové (Bernartice)  o projednání prodeje budoucího stavebního pozemku  
            900/3 v lokalitě „U Kopeckých“ (viz Příloha č. 7) na vědomí  
             a rozhodnutí o této žádosti se odkládá, 

 
 
 
 
 

III. pověřuje 
 

       9. kontrolou vodoměrů a odečtem spotřeby vody 

           za rok 2019 p. Michala Navrátila ( se správcem vodovodu p. Petrem Čihákem), dále 

           roznosem vánočních dárků a přání důchodcům p. Jana Balšánka a p.Miroslava Balíka. 

           
 
 
 
 
 

 
 



 

Obec CHLUM, Chlum 42, 257 63 Trhový Štěpánov 

                         IČO:00473529 DIČ: CZ00473529 Tel.: 731234451 
 

 
 V Chlumu dne 3.12.2020                                 Zapsal: Mgr. Jan Balšánek …................................. 

 
 

 
Ověřovatelé zápisu                                                                                                                                                                                          
      
                Mgr. Petr Zíka           ............................................. 
 

                p. Václav Kopecký    .............................................      

  

                                      

                                          

 

 

 

                                                 ….....…............................... 

                                                   Ing. Miroslav Balík, Ph.D 
                                                                starosta                                                                              
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


